
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2022-00786448- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Asuntos Académicos en su nota de orden 52 solicita ampliar la
RHCS-2022-1401-E-UNC-REC, incorporando el Listado de Evaluadores PAMEG 2022
(orden 51) y los Proyectos Aprobados 2022 (orden 51), todo ello en el marco de lo
dispuesto por la RHCS 996/2013;

Teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H.CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Académicos
en su nota de orden 52 y, en consecuencia, ampliar la RHCS-2022-1401-E-UNC-REC,
incorporando el Listado de Evaluadores PAMEG 2022 y los Proyectos Aprobados 2022,
que se anexan a la presente, todo ello en el marco de lo dispuesto por la RHCS
996/2013.

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Gestión Institucional..

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
SEIS DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS.







 


 


 


 


 


La evaluación se ha realizado teniendo en cuenta los criterios establecidos en las Bases 


de la convocatoria aprobados por el H. Consejo Superior en su Resolución Nº 996/2013.  


 


 


 


FACULTADES  EVALUADORES PAMEG 2022 


ARQUITECTURA  Tristana Barseghian   David Rincón    


ARTES  Maura Jorgelina Sajeva  
María Marcela Yaya Aguilar  
 


CIENCIAS AGROPECUARIAS 
MaríaAlejandra Cabanillas 
 


María Elena Reyna 
 


CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN  
María Alaniz 
 


Luis Salcedo Okuma 
 


CIENCIAS ECONÓMICAS  Natacha Beltran  Mariana Guardiola   


CIENCIAS EXACTAS , FÍSICAS Y 
NATURALES  


José Luis Zanazzi Analía González 


CIENCIAS QUÍMICAS  Fabio  Malanca  Leandro Fruttero    


CIENCIAS MÉDICAS 
 Mariana Laquis Jorge Mukdsi      


CIENCIAS SOCIALES  
Mónica Beatriz Camisasso 
 


Elida Graciela Santiago  


DERECHO Carla Saad 
 


Maximiliano Rajman  
 


FILOSOFIA Y HUMANIDADES Carolina Subtil  Marina Yazyi 
  


LENGUAS 
Alejandro Ballesteros 
 


Matías Argüello Pitt 
 


MATEMÁTICA , ASTRONOMÍA, FÍSICA Y 
COMPUTACIÓN  


 Guillermo Stutz   


 


Rodrigo Bürgesser  
 


ODONTOLOGÍA   María Cristina Castillo  
 Alejandra Aguzzi 
 


PSICOLOGÍA  
Luciana Schneider    
 


Rocío Sanchez Amono 
 
 





		Pagina_1: página 1 de 8

		Pagina_2: página 2 de 8

		Pagina_3: página 3 de 8

		Pagina_4: página 4 de 8

		Pagina_5: página 5 de 8

		usuario_1: Bárbara Atienza

		Pagina_6: página 6 de 8

		usuario_2: Claudia Torcomian

		Pagina_7: página 7 de 8

		Pagina_8: página 8 de 8

		numero_documento: IF-2022-00862383-UNC-SAA#REC

				2022-10-19T09:42:36-0300

		GDE UNC





				2022-10-19T12:21:13-0300

		GDE UNC





				2022-10-18T11:29:38-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Subsecretaría de Grado Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_2: Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-10-19T12:21:19-0300

		GDE UNC





		Numero_4: IF-2022-00862383-UNC-SAA#REC

		cargo_0: Director de Área

		Numero_3: IF-2022-00862383-UNC-SAA#REC

		Numero_6: IF-2022-00862383-UNC-SAA#REC

		cargo_2: Secretaria Académica

		Numero_5: IF-2022-00862383-UNC-SAA#REC

		cargo_1: Responsable/Coordinadora/Directora de Programas

		Numero_8: IF-2022-00862383-UNC-SAA#REC

		Numero_7: IF-2022-00862383-UNC-SAA#REC

		fecha: Miércoles 19 de Octubre de 2022

		Numero_2: IF-2022-00862383-UNC-SAA#REC

		Numero_1: IF-2022-00862383-UNC-SAA#REC

		usuario_0: Silvana Tortone






















	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2022-1552-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 15 de Diciembre de 2022
		2022-12-14T12:48:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-15T12:10:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-15T12:10:07-0300
	GDE UNC




